1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2025

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001 -
10, qualificado como Organização Social através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público a 1ª RETIFICAÇÃO
DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2025, conforme se vê:

1.1 Acrescer a vaga n° 13 no edital, conforme segue:

ANEXO I
CARGOS, PERFIS PROFISSIONAIS E REMUNERAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR.
OPÇÃO

DE
CARGO

CARGO Nº DE VAGAS NÍVEL FORMAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DETALHADA
REMUNERAÇÃO
BRUTA MENSAL

(R$)

VAGA 13 AT PL 8
01 VAGA

CADASTRO
DE RESERVA

AT. NÍVEL MÉDIO
COMPLETO

a. Diploma e ou Certificado de conclusão de ensino médio completo,
devidamente registrado, devidamente registrado, expedido por
Instituição de Ensino reconhecida pelo Ministério da Educação –
MEC;
b. Experiência em rotinas administrativas;
c. Experiência em rotinas financeiras;
d. Experiência em coordenação de equipes;
e. Possuir conhecimentos de informática (Editor de texto, planilhas,
etc.);
f. Capacidade de liderança, fluência verbal e escrita da língua
portuguesa, boa capacidade de comunicação, capacidade de
moderar grupos e bom relacionamento interpessoal, desenvoltura em
trabalhos de equipe, flexibilidade, capacidade de planejamento e
organização;
g. Disponibilidade para realizar viagens;

R$ 3.228,00

Fortaleza, 31 de janeiro de 2025.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2025-01-31T15:54:50-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353